

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2016
LOTE 2

EQUIPAMENTO TIPO MAQUINÁRIO PESADO									
PÁ CARREGADEIRA W200									
ITEM	QUANT.	Nº PEÇA	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VLR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	4182331211/20	PÇ	COROA E PINHÃO TRAS	R\$ 6.143,33	R\$ 6.143,33			
2	2	4182221330	PÇ	RETENTOR PINHÃO	R\$ 143,33	R\$ 286,67			
3	1	30312	PÇ	ROLAMENTO	R\$ 298,67	R\$ 298,67			
4	2	4182034820	PÇ	CRUZETA DIANTEIRA	R\$ 225,00	R\$ 450,00			
5	2	4182032820	PÇ	CRUZETA TRASEIRA	R\$ 244,67	R\$ 489,33			
6	2	4182212460	PÇ	RETENTOR RODA	R\$ 269,00	R\$ 538,00			
7	1	6736614120	PÇ	ESTICADOR	R\$ 400,00	R\$ 400,00			
8	1	6738624110	PÇ	CORREIA	R\$ 143,33	R\$ 143,33			
9	1	6735611102	PÇ	BOMBA AGUA	R\$ 340,67	R\$ 340,67			
10	6	6732118181	PÇ	JUNTA TAMPA VÁLVULA	R\$ 19,67	R\$ 118,00			
11	2	6732716112	PÇ	FILTRO COMBUSTÍVEL	R\$ 39,33	R\$ 78,67			
12	1	6736515142	PÇ	FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 114,00	R\$ 114,00			
13	1	7079842540	PÇ	REPARO INCLINAÇÃO	R\$ 387,33	R\$ 387,33			
14	2	7079842150	PÇ	REPARO LEVANTE	R\$ 320,33	R\$ 640,67			
15	2	7079914760	PÇ	REPARO DIREÇÃO	R\$ 268,67	R\$ 537,33			
16	3	4187011910	PÇ	PINO	R\$ 240,00	R\$ 720,00			
17	3	4177011860	PÇ	BUCHA	R\$ 89,00	R\$ 267,00			
18	6	4170911120	PÇ	RETENTOR	R\$ 20,00	R\$ 120,00			
19	8	4177011340	PÇ	CALCO	R\$ 14,67	R\$ 117,33			
20	8	20X7014160	PÇ	DENTE	R\$ 87,67	R\$ 701,33			
21	8	20X7014170	PÇ	PINO TRAVA	R\$ 19,83	R\$ 158,67			
22	2	6001853100	PÇ	FILTRO AR CONJUNTO	R\$ 253,00	R\$ 506,00			
				TOTAL		R\$ 13.556,33			

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 13.556,33
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: